Муниципальное бюджетное
обuцеобразовательное

учреждение "Татарская
гимназия Х!.!11" Советского

района г. Казани
420075, ул. Начальная, 15,

ул. Начальная, 15а
Тел.: 234-43-41

Тел. /факс: 234-44-31
sсl1g11@шаil'nJ

Казан шэпэре Совет
районынын «11 нче татар

гимназиясе» гомуми белем
биру муниципаль бюджет

учреждениесе
420075, Башлангыч ур., 15

Башлангыч ур., 15а
Тел.: 234-43-41

Тел. /факс: 234-44-31
sсhgll@шаil.гu

ПРИКАЗ
ЛГ2 18-0 от «19» февраля 2021 года

о внесении изменений в годовой
календарный график

На основании приказа Управления образования Исполнительного комитета
муниципального образования г. Казани от 11.02.2021 «О работе внерабочие
праздничные и выходные дни с 22 по 23 февраля», в целях реализации основной
образовательной про граммы и оптимизации учебно-воспитательного процесса

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменения в годовой учебный график 2020-2021 учебного года (утв.
приказом ЛГ276-0 от 28.08.2020):

1. Объявить 22.02.2021 неучебным днем для учащихся 1-11 классов;
2. Считать 23.02.2021 выходным днем;
3. Считать 30.03.2021 учебным днем для 1-11 классов;
4. Продолжительность IV четверти изменить на период 30.03.2021- 25.05.2021;
5. Продолжительность весенних каникул изменить на период 22.03.2021 -

29.03.2021;
6. Учителям внести изменения в календарно - тематическое планирование;
7. Классным руководителям 1-11 классов довести до сведения обучающихся и их

родителей информацию об изменении в годовом календарном графике
гимназии;

8. Гусейновой А. А. внести соответствующие изменения в электронный журнал
гимназии и разместить настоящий приказ на сайте гимназии;

9. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор А. Ю. Гусманова